
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 1 

                                       4.9. – 8.9.2023  

Co mít s sebou 
do školy od 
čtvrtka 7.9.: 

- Matematika učebnice 
- Matematika pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (složku podobnou jako loni) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku (z lavice vypadávají), nůžky, pastelky, tužky, gumu 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Používám 
pravopis, který 
jsme loni 
probírali. 

Opakování učiva 2. třídy. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech… 
Můžete donést ukázat prázdninový deník. 

Při hrách a 
aktivitách píšu 
správné tvary 
písmen, nechybuji 
v ú/ů a i/y. 

Matematika 
- Seznamuji se 
s učebnicí a prac. 
sešitem. 

Opakování učiva 2. třídy. 
Začínáme pracovat zároveň s učebnicí i pracovním sešitem. 
Matematické hry a aktivity. 

Samostatně a 
správně vyřeším 
cvičení v prac. 
sešitě. 



Náš svět 
 

Práce na pravidlech třídy, aktivity zaměřené na klima třídy. 

Lesní den ve středu. 

Respektuji 
dohodnutá 
pravidla, vzal/a 
jsem si jedno na 
starost. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     v pondělí 4.9. se v 8:30 sejdeme ve třídách. Od 9:30 proběhne slavnostní zahájení školního roku v tělocvičně, od-
hadovaný konec bude zřejmě krátce po 10:00. 
     V úterý 5.9. bude vyučování do 11:45. Budeme se seznamovat s paní asistentkou, povídat si o prázdninách, do-
mlouvat pravidla atd. Budeme ve škole, případně na školní zahradě. Děti ať si prosím přibalí i ŠÁTEK na zavázání očí. 
Děti dostanou klíček od skříňky, pracovní sešit, učebnici, složku (říkejme jí třeba „žákovský deník“) a několik tradič-
ních formulářů (zmocnění, přihláška do jídelny apod.) – prosím o jejich vyplnění a navrácení do pátku 8.9. 
     Ve středu 6.9. bychom vyrazili na první vycházku do lesa. Tedy stačí batůžek s pitím a svačinou, budeme opět po-
třebovat i šátek na zavázání očí. Návrat bude do 11:45. 
     Ve čtvrtek 7.9. a v pátek 8.9. začneme zlehka už podle rozvrhu, který v oba dny končí ve 12:50. 
     V pátek 8.9. jste srdečně zváni na zahradní slavnost, kterou pořádá KPŠ Kamarád. Koná se od 16:00 v areálu Oran-
žové školky – viz plakátek níže. 
          Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 



 


